
 

1[3] 

Pārskats par svarīgāko ar pakalpojumiem/produktiem saistīto personas datu apstrādi 

Mērķis Pamats Personas dati (skatīt 

personas datu kategorijas 

Apollo Group datu 

aizsardzības noteikumu 4.2. 

punktā) 

Apstrāde Apollo Kluba klientu 

programmā (pārvaldība – Apollo 

Group OÜ kā datu pārzinis; Kluba 

piedāvājums un datu apmaiņa ar 

visiem Kluba piedāvājuma 

sniedzējiem kā pilnvarotiem 

apstrādātājiem, skatīt 1.3. punktu) 

Pievienošanās Klubam – 

piekrišana; Kluba 

priekšrocību un pakalpojumu 

piedāvājums – 

nepieciešams, lai noslēgtu 

līgumu (VDAR 6. panta 1. 

punkta b) daļa). 

Izstrādes aktivitātes, analīze 

un statistika, kā arī 

mārketinga aktivitātes 

parasti balstītas uz 

likumīgām interesēm; 

piekrišana, ja nepieciešams. 

Personas dati (skatīt personas 

datu kategorijas Apollo Group 

datu aizsardzības noteikumu 

4.2. punktā) 

Pakalpojumu sniegšana/preču 

pārdošana 

Līgums (VDAR 6. panta 1. 

punkta b) daļa), ja ir līgums 

ar fizisko personu Klientu; 

leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa), ja tā 

ir pārstāvju personas datu 

apstrāde 

Vispārīga informācija, 

pakalpojumu izmantošanas 

informācija, saziņas dati, 

maksājumu informācija, 

saziņa, atsauksmes/cits, 

tehniskā informācija 

(piemēram, ja pirkums tiek 

veikts ar tiešsaistes veikala 

starpniecību) 

Klientu atbalsts Ja klients/partneris ir fiziska 

persona – līgums (VDAR 6. 

panta 1. punkta b) daļa), ja 

tas saistīts ar līguma izpildes 

atbalsta aktivitātēm; citi 

kontakti – piekrišana (VDAR 

6. panta 1. punkta a) daļa) (ja 

persona sazinās pati); ja 

pārstāvis – leģitīma interese 

(VDAR 6. panta 1. punkta f) 

daļa) 

Parasti informācija, ko sniedz 

pats datu subjekts; tomēr 

atkarībā no situācijas var tikt 

apstrādāti visi personas dati 

Labākas apkalpošanas un 

mārketinga nodrošināšana – 

mārketinga aktivitātes – 

kampaņas un izlozes, tīmekļa un 

sociālo mediju mārketings un 

tīmekļa mārketinga optimizācijas 

aktivitātes, SEO aktivitātes 

Leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa) 

Sociālo mediju lietotāja 

informācija, vārds un e-pasts 

(ja tas tiek pieprasīts), 

informācija un rezultāti par 

dalību spēlē/kampaņā; 

tehniskā informācija 

nepieciešamajā apmērā; 

sīkfailu informācija; atkarībā 

no kampaņas var tikt prasīta 



2[3] 

Tiek izmantota arī anonimizācija arī pakalpojumu/produktu 

lietošanas informācija 

Tirgus analīžu un statistikas 

veikšana 

 

Tiek izmantota arī anonimizācija 

Leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa) 

Parasti anonīmi; tomēr, ja tas 

ir nepieciešams un ir pozitīvs 

likumīgo interešu pamats, var 

tikt apstrādāti vispārēji dati, 

pakalpojumu/produkta 

lietošanas informācija, 

atsauksmes un tehniskā 

informācija ierobežotā apmērā 

Svarīgi paziņojumi, kas saistīti ar 

pakalpojumiem/produktiem 

Līgums (VDAR 6. panta 1. 

punkta b) daļa), ja ir līgums 

ar fizisku personu 

(klientu/partneri); leģitīma 

interese (VDAR 6. panta 1. 

punkta f) daļa), ja tiek 

apstrādāti pārstāvju 

personas dati 

Kontakti, konkrēta 

pakalpojuma/produkta 

informācija nepieciešamajā 

apjomā 

Pakalpojumu un IT attīstība – lai 

uzlabotu esošos un izstrādātu 

jaunus pakalpojumus un 

risinājumus, testētu tehniskos 

risinājumus 

 

Tiek izmantota arī anonimizācija 

Leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa) 

Parasti anonimizēti, bet var tikt 

apstrādāti visi dati 

Pakalpojumu nodrošināšana – IT 

servisi pakalpojumu 

piedāvāšanai, tostarp serveru 

telpas un citi programmatūras 

risinājumi 

Līgums (VDAR 6. panta 1. 

punkta b) daļa) un daļās, kas 

nav ietvertas līgumā/ja datu 

subjekts nav līguma 

leģitīmās intereses puse (ja 

tāda ir) (VDAR 6. panta 1. 

punkta f) daļa) 

Visi personas dati 

Apstrāde, kas nepieciešama 

juridisko pienākumu izpildei 

Likums (VDAR 6. panta 1. 

punkta c) daļa) 

Visi personas dati var tikt 

apstrādāti 

Datu apmaiņa iekšēji grupā, 

sniedzot un izmantojot grupas 

mēroga pakalpojumus (parasti 

saistīti ar šādām jomām: 

administrācija, vadība, 

uzraudzība, audits, grāmatvedība, 

mārketings, biznesa attīstība, 

personāls) 

Tiek izmantota arī anonimizācija 

Leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa) ; 

likums (VDAR 6. panta 1. 

punkta c) daļa) 

Parasti nepersonalizēti, bet 

atkarībā no mērķa var tikt 

apstrādāti arī personas dati, 

piemēram, grāmatvedības 

informācija 

Lai pierādītu un aizsargātu 

prasījumus, pamatojoties uz 

līguma izpildi vai citām juridiskām 

Leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa) 

Visi personas dati var tikt 

apstrādāti 



3[3] 

saistībām vai mūsu leģitīmām 

interesēm, piemēram, 

sagatavojot un atbildot uz 

juridiskajiem prasījumiem, 

pieprasījumiem utt. 

Kiberdrošības un tehnisko 

standartu nodrošināšana – 

darbības, lai nodrošinātu tīmekļa 

un tehnisko risinājumu drošību, 

tostarp dublējumkopiju 

veidošana un glabāšana, kā arī 

tehnisko problēmu 

novēršana/likvidēšana 

Leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa) 

Visi personas dati var tikt 

apstrādāti 

Drošības nodrošināšana un 

prasību pierādīšana 

Leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa) 

Informācija par video 

ierakstiem, taču visi personas 

dati var tikt apstrādāti atkarībā 

no situācijas 

Apstrāde, pamatojoties uz citām 

likumīgām interesēm (skatīt, 

piemēram, 5.3.5. punktu) 

Leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa) 

Skatīt Apollo Group datu 

aizsardzības noteikumu 5.3.5. 

punktu 

Apstrāde bzinesa darījumu 

ietvaros – apvienošana, iegāde, 

uzņēmuma vai tā daļu pārdošana, 

pirkšana – datu apstrāde 

darījuma un konsultāciju ietvaros 

Tiek izmantota arī anonimizācija 

Leģitīma interese (VDAR 6. 

panta 1. punkta f) daļa) 

Parasti nepersonalizēti, bet 

var tikt apstrādāta 

grāmatvedības informācija un 

atkarībā no darījuma var būt 

nepieciešams apstrādāt visus 

personas datus 

 


